名：上海尚街投资管理有限公司）签署《房屋租赁合同》，将位于建国西路 283 号房屋整体出租，

租赁期自 2006 年 7 月 1 日起至 2021 年 6 月 30 日止，其中装修免租期为 8 个月，从 2007 年 3 月 1

日起收取租金。租金单价为 1.35 元/平方米.天，从第二个合同年起，租金单价将在上一合同年租金

单价的基础上以 3%的年率递增。本期该地块出租对公司净利润贡献为 1,176 万元（已扣除相应的成

本和营业税、房产税、土地使用税、所得税）。

(二) 担保情况

单位:万元 币种:人民币

公司对子公司的担保情况

报告期内对子公司担保发生额合计 10,000.00

报告期末对子公司担保余额合计（B） 25,000.00

公司担保总额情况（包括对子公司的担保）

担保总额（A+B） 25,000.00

担保总额占公司净资产的比例(%) 16.50

(三) 其他重大合同

   本年度公司无其他重大合同。

八、 承诺事项履行情况

√不适用

九、 聘任、解聘会计师事务所情况

单位:万元 币种:人民币

是否改聘会计师事务所： 否

 现聘任

境内会计师事务所名称 立信会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬 100.00

境内会计师事务所审计年限 14 年

 名称 报酬

内部控制审计会计师事务所
立信会计师事务所（特殊普通合

伙）
40.00

 22

十、 上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购人

处罚及整改情况

本年度公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人等均未受中国

证监会的稽查、行政处罚、通报批评及证券交易所的公开谴责。

十一、 其他重大事项的说明

报告期内公司无其他重大事项。

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量

比例

(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国有

法人持股

   境内自然人

持股

４、外资持股

其中： 境外法人持

股

   境外自然人

持股

二、无限售条件流通

股份
424,861,597 100   424,861,597 100

1、人民币普通股 424,861,597 100   424,861,597 100

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 424,861,597 100   424,861,597 100

 23

(二) 限售股份变动情况

   报告期内，本公司限售股份无变动情况。

二、 证券发行与上市情况

(一) 截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

   截止本报告期末至前三年，公司未有证券发行与上市情况。

(二) 公司股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

   报告期内没有因送股、配股等原因引起公司股份总数及结构的变动。

(三) 现存的内部职工股情况

   本报告期末公司无内部职工股。

三、 股东和实际控制人情况

(一) 股东数量和持股情况

单位：股

截止报告期末股东总数 77,166
年度报告披露日前第 5 个交

易日末股东总数
78,483

前十名股东持股情况

股东名称
股东

性质

持股比

例(%)
持股总数

报告期内

增减

持有有限售条

件股份数量

质押或冻结

的股份数量

上海纺织（集团）有限

公司

国 有

法人
30.08 127,811,197 0 0 无

上海南上海商业房地

产有限公司
其他 0.51 2,160,000 0 0 无

上海国际信托有限公

司
其他 0.46 1,950,000 0 0 无

陈新宇

境 内

自 然

人

0.37 1,556,318 1,556,318 0 无